
                                                                       

       

 

Д Е П А Р ТА М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н АУ К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

                  Н А К А З  
 

від 11.10.2023         Миколаїв                        № 193 

 

зареєстрований у Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції   

(м. Одеса) 01.11.2023 за № 158/715 
 

Про проведення обласного (заочного) 

екологічного пленеру 

«Моя Україна» 
 

Відповідно до підпункту 20 пункту 6 Положення про департамент освіти і 

науки Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації  

від 21 червня 2018 року № 257-р (зі змінами), з метою виховання бережливого 

ставлення до довкілля, формування у здобувачів освіти естетичного смаку, розвитку 

осмислення простору ландшафту, виявлення та підтримки обдарованої талановитої 

молоді, формування стійкого інтересу у здобувачів освіти до трудової, 

природоохоронної, патріотичної роботи, сприяння свідомому вибору професії 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Протягом 2023-2024 років, щорічно, проводити обласний (заочний) 

екологічний пленер «Моя Україна» (далі – Пленер). 
 

2. Затвердити Положення про обласний (заочний) екологічний  пленер «Моя 

Україна» (далі – Положення), що додається. 
 

3. Начальникам управлінь, відділів освіти районних державних адміністрацій, 

міських рад, сільських та селищних рад (за згодою) забезпечити подання заявок-

звітів до 15 листопада поточного року за посиланням (заповнення Googl – форми) 

до Миколаївського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді.  
 

4. Директору Миколаївського обласного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді забезпечити організацію та проведення Пленеру, роботу 

експертної комісії (за згодою). 
 

5. Витрати на проведення Пленеру здійснити за рахунок Миколаївського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді (за згодою) та коштів, 

не заборонених законодавством України. 



2

6. Цей наказ набуває чинності з дня його опублікування в друкованих медіа.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації - 
начальника управління дошкільної, загальної середньої, корекційної та 
позашкільної освіти Наталію СОКУЛЬСЬКУ.

Директор

ПОГОДЖЕНО:

ОБЛАСНО/

Директор Облас
еколого-натуралі'стичного дїї 
центру учнівської молоді f 

І п у*

Алла ВЕЛІХОВСЬКА

Таісія ТРОЇЦЬКА


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

